prior, conv(!ntus, ct hucccs.sorcs nostri, <ronHcicnci(! ct junHJuranili sacra-

nicnti) nosmfit firmitcr obligamus, et <|uod omnia et ningula prc(licta

fideliter iniperpetuum ob.servaitimiiM. In cujii.s rci tcslimuiiium luiic
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scripto nostio commune sigillum nostrum appcndimus, et nostra nomina
propria quisque manu subscripsimus. Datum in domo nostra capitulari,

xviij. die mensis Septembris, anno Domini Millesimo, quingentesimo,

tricesimo quarto.

per me Ricard Vowel, Priorem per me Riearrhim Garnett
per me Wilk-hnum Kase {sic). per me Joliminem Clark
per me FMmundiim Warliam, Subpriorem per me Joliaiinem Awstyne
per me Johaniiem Clenchwardtoii per me Johannem iMatliye

per me Nicholaum Myleliam per me 'J'liomain Pawlum
per me Robertum Sail'. per me Edwarduin Marstone
per me Robertum Wylsey per me Joliaiinem Byrcliam
per me Willeliuum Castellacre per me Johannem Hadlay
per me Simonem Ovy per me Thomam Holte
per me Johannem Harlow per me Thomam Walsyngham
per me Johannem Lawin.xley. per me Umfrcdum Lor.don

SURRENDER OF WALSINGHAM PRIORY.

August 4, 30 Henr. VIII., a.d. 1538.i

(prima pars claus' de anno regni regis henrici octavi tricesimo. n. 68.

DE scripto prioris ue walsi.ngham facto domino regi.)

Omnibus Christi fidelibus, ad quos presens Scriptura pervenerit, Ricardus

Prior Domus sive Prioratus Beate Marie de Walsyngham, Ordinis Sancti

Augustini, Norwicensis Diocesis, et ejusdem loci Couventus, Salutera in

Domino Sempiternam. Noveritis nos prefatos Priorem et Conventum
unanimi assensu et concensu nostris, animis deliberatis, certa sciencia, et

mero motu nostris, ex quibusdam causis justis et racionabilibus nos, animas,

et consciencias nostras specialiter moventibus, ultro et spoute Dedisse,

Concessisse, ac per presentes Damus et Concedimus, Reddimus et Confir-

mamus illustrissimo prineipi. Domino Henrico Octavo, Dei Gratia Anglie et

Francie Regi, Fidei Defensori, Domino Hibernie, et in terra Supremo
Capiti Anglicane Ecclesie, Totam dictam Domum sive Prioratum de
Walsyngbam predicta, ac totura scituni, fundura, circuitum, et prccinctum

ejusdem Domus sive Prioratus de Walsyngbam predicta, necnon totam
cellam nostram de Flycbam, ac totum situni, Fundum, Circuitum, et pre-

cinctum ejusdem Celle de Flicbam ; ac omnia et singula Maneria, Dominia,

JMesuagia, Gardina, Curtilagia, Tofta, Terras et Tenemcnta, Prata, Pascua,

Pasturas, Boscos, Redditus, Reversiones, Servicia, Mulendina, Passagia,